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 Työaikaliitännäisten saatavien kanneaikaa koskevan sääntelyn muuttamista valmisteleva työ-
ryhmä

Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa työaikaliitännäisten saatavien kanneaikaa koskevan sääntelyn 
muuttamista valmistelevan työryhmän.

 

 Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 1.4.2025 – 30.11.2025.

 

 Tausta

Korkein oikeus ja työtuomioistuin ovat oikeuskäytännöissään omaksuneet erilaiset tulkinnat koskien 
saatavien vanhentumista, jotka perustuvat työehtosopimusten työaikaan liittyviin määräyksiin. Kor-
keimman oikeuden tulkintalinjan mukaan työaikalain kanneaikasäännös koskee työaikasaatavia riip-
pumatta siitä, perustuvatko ne työaikalakiin vai työehtosopimukseen. Tulkinta poikkeaa työtuomiois-
tuimen vakiintuneesta käytännöstä, jonka mukaan työehtosopimuksiin perustuviin saataviin sovelle-
taan työsopimuslain vanhentumista ja kanneaikaa koskevia säännöksiä. Vastaava epäselvyys vai-
kuttaa oikeuskäytännön perusteella liittyvän myös työehtosopimusten vuosilomaan liittyviin määräyk-
siin perustuvien saatavien vanhentumiseen.

Korkeimman oikeuden ja työtuomioistuimen ratkaisut ovat johtaneet oikeudelliseen epäselvyyteen 
sen osalta, sovelletaanko työaikalain kanneaikaa koskevaa sääntelyä, kun on kyse työ- tai virkaeh-
tosopimusten työaikaan liittyviin määräyksiin perustuvista saatavista.

Tehtävä

Työryhmän tehtävänä on arvioida tarvetta työaikaliitännäisten saatavien, sekä tarvittaessa vuosilo-
maan liittyvien saatavien, kanne- ja vanhentumisaikoja koskevan sääntelyn muutoksille. Arvion edel-
lyttäessä, työryhmä valmistelee hallituksen esityksen muotoon laaditun mietinnön, jossa on ehdotuk-
set tarvittaviksi lainsäädäntömuutoksiksi.

Työryhmän tulee tehtävässään huomioida kanne- ja vanhentumisaikoja koskevien säännösten taus-
talla olevat oikeussuojatekijät.

Kokoonpano

Työryhmän puheenjohtaja
hallitusneuvos Nico Steiner
työ- ja elinkeinoministeriö
 

 

 

 

 



2 (3)

Jäsenet
juristi Samuli Hiilesniemi
SAK ry

 
juristi Inka Douglas
STTK ry
 
johtava asiantuntija Hannele Fremer
Akava ry
 
johtava asiantuntija Miia Kannisto
Akava ry, PSKJ:n yhteinen edustaja
 
asiantuntija Atte Rytkönen-Sandberg
Suomen Yrittäjät SY

 
asiantuntija Suvi Lahti-Leeve
Elinkeinoelämän keskusliitto EK
 
hallitusneuvos Risto Lerssi
Valtion työmarkkinalaitos
 
juristi Maarit Lehtinen
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT

 
Sihteeri
erityisasiantuntija Henna Rantanen
työ- ja elinkeinoministeriö
 
 
 Työryhmän kokoonpanossa on otettu huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun 
lain (609/1986) 4 a §:n mukainen vaatimus siitä, että jäseniä tulee olla sekä naisia että miehiä kum-
piakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. 

 Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-

neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi.

 

 Kustannukset ja yleiset määräykset
Työryhmän työskentelystä ei makseta palkkiota.

 

 Työministeri Arto Satonen

 Erityisasiantuntija Katja Peltola

 Jakelu  Päätöksessä mainitut
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 Tiedoksi  Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Suomen Yrittäjät SY
Kunta- ja hyvinvointityönantajat KT
VM/ Valtion työmarkkinalaitos
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK
STTK
Akava
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